
令和２年３月２５日

保護者 様

郡山市立安積第二中学校長 佐 藤 俊 彦

退職及び転出のごあいさつ

早春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末の人事異動にともない，下記の教職員が本校を転・退職することに

なりました。

今までお寄せいただいたご高配に対し，心から感謝申し上げますとともに，今後とも変

わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

《退職職員》

職 名 氏 名 転 出 先 等 本校勤務

１ 校 長 佐藤 俊彦 退職 ４年

２ 教 諭 齋藤 康弘 退職（郡山市立郡山第五中学校） ８年

３ 教 諭 米倉 和幸 退職（郡山市立安積第二中学校） ５年

４ 教 諭 仁平 邦子 退職 ３年

５ 教 諭 野内 敏春 退職（郡山市立郡山第一中学校） ３年

６ 養護教諭 角田 美恵子 退職 ８年

７ 教 諭 春山 玲子 退職 ７年

８ 主 事 渡部 智子 退職 １年

９ 用務員 細川 東和男 退職 ２年

《転出職員》

１ 教 諭 岡 萌美 いわき市立泉中学校 ３年

２ 講 師 矢吹 信輔 郡山市立郡山第五中学校 ３年

３ 講 師 水野 美紀 郡山市立行健中学校 １年


